8,3 milioni di pixel autoilluminanti per
il nero perfetto e contrasto infinito.
La serie B6 è la porta d’ingresso per l’esperienza LG
OLED: grazie ai pixel autoilluminanti, offre il nero perfetto
e il contrasto infinito impossibile da raggiungere con un
TV LED tradizionale. Potenziato dal nuovo processore α8
Gen3 ancora più intelligente e con le ultime tecnologie
per il cinema e il gaming, l’OLED AI B6 è il TV perfetto per

Design Slim design
Colore Umber brown
Stand Piedini laterali
ACCESSORI
Telecomando MR26GB con 2 batterie AA
Manuale e garanzia Sì
Altri accessori -
GARANZIA
Garanzia sul prodotto 2 anni
Garanzie addizionali -
83 / 77 / 65 / 55 / 48’’
*Le tipologie di servizio possono variare in base ai Paesi. Disponibilità di alcuni servizi limitata a determinate lingue. Alcune funzionalità richiedono la sottoscrizione ai servizi di terze parti. Si raccomanda di consultare i
relativi termini contrattuali prima di aderire. I dati presenti in questa scheda tecnica sono soggetti a modifiche dovute ad aggiornamenti di prodotto. Vi invitiamo a consultare il sito www.lg.com/it per verificare la
congruità dei dati.
Specifiche tecniche
OLED83B65LA.API 83 pollici
Codice EAN 8806096762387
Classe energetica SDR E
Classe energetica HDR G
Consumo SDR kWh / 1000h 116
Consumo HDR kWh / 1000h 220
DIMENSIONI (L x A x P mm) e PESO (kg)
Dimensioni senza stand 1842 x 1055 x 52.9
Dimensioni con stand 1842 x 1084/1144 x 300
Dimensioni con imballo 1990 x 1200 x 187
Dimensioni stand 1477 x 300
Dimensioni VESA 400 x 400
Peso senza stand 26,7
Peso con stand 27,7
Peso con imballo 37,9
LG OLED AI B6
OLED65B65LA.API 65 pollici
Codice EAN 8806096785874
Classe energetica SDR F
Classe energetica HDR G
Consumo SDR kWh / 1000h 90
Consumo HDR kWh / 1000h 153
DIMENSIONI (L x A x P mm) e PESO (kg)
Dimensioni senza stand 1449 x 832 x 45.9
Dimensioni con stand 1449 x 900 x 218
Dimensioni con imballo 1600 x 950 x 172
Dimensioni stand 1069 x 218
Dimensioni VESA 300 x 200
Peso senza stand 17,1
Peso con stand 17,3
Peso con imballo 24,4
OLED77B65LA.API 77 pollici
Codice EAN 8806096768334
Classe energetica SDR E
Classe energetica HDR G
Consumo SDR kWh / 1000h 111
Consumo HDR kWh / 1000h 216
DIMENSIONI (L x A x P mm) e PESO (kg)
Dimensioni senza stand 1719 x 989 x 50.9
Dimensioni con stand 1719 x 1057 x 268
Dimensioni con imballo 1839 x 1130 x 200
Dimensioni stand 1390 x 268
Dimensioni VESA 300 x 200
Peso senza stand 22,9
Peso con stand 23,3
Peso con imballo 33,3
OLED55B65LA.API 55 pollici
Codice EAN 8806096768365
Classe energetica SDR F
Classe energetica HDR G
Consumo SDR kWh / 1000h 74,7
Consumo HDR kWh / 1000h 122
DIMENSIONI (L x A x P mm) e PESO (kg)
Dimensioni senza stand 1228 x 708 x 45.9
Dimensioni con stand 1228 x 776 x 218
Dimensioni con imballo 1360 x 810 x 172
Dimensioni stand 1069 x 218
Dimensioni VESA 300 x 200
Peso senza stand 14,3
Peso con stand 14,5
Peso con imballo 19,5
OLED48B65LA.API 48 pollici
Codice EAN 8806096767962
Classe energetica SDR G
Classe energetica HDR G
Consumo SDR kWh / 1000h 62,1